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Komisja Krajowa Związku Zawodowego Pracowników Dołowych na ręce Pana 

Przewodniczącego jako organizatora spotkania w dniu 18.11.2008r. Górniczych Central 

Związkowych składa oświadczenie : 
 

że w pełni popiera wypracowane na w/w spotkaniu stanowisko Górniczych Central 
Związkowych i nie będzie stać na marginesie działań w obronie godnie wypracowanych 
emerytur wszystkich pracowników sektora górniczego bez dzielenia ich na wykonywane 
profesje. 
 

Komisja Krajowa Związku Zawodowego Pracowników Dołowych ma nadzieje że pilne 

stanowisko wypracowane  na spotkaniu w dniu 18.11.2008r. mimo odmowy propozycji 

przeniesienia go o jeden dzień wobec moralnego wyboru uczestnictwa w nim przedstawicieli 

Związku Zawodowego Pracowników Dołowych - potwierdziło niezbędną konieczność jego 

zorganizowania w dniu 18.11.2008r. i  przyniosło  przełom w prowadzeniu negocjacji i 

pracach legislacyjnych (patrz Senat na kolanach) w temacie przyszłych rozwiązań 

emerytalnych.  
 

Komisja Krajowa Związku Zawodowego Pracowników Dołowych po raz kolejny oświadcza, 

że fundamentalne podstawy Państwa Prawa, którego podstawą jest zaufanie Obywatela do 

Państwa wyklucza przez naszą organizacje jakąkolwiek formę popierania niechcianych przez 

nikogo emerytur pomostowych, jako największe oszustwo w dziejach Narodu Polskiego i nie 

będzie brało udziału w pospolitym kupczeniem (patrz ZNP) prawem do godnego życia -

którego nieodzownym elementem jest emerytura upragniona i naliczana w myśl zasad, które 

przed wieloma wypracowała w kompromisie strona społeczna z kolejnymi Rządami RP.       
 

Komisja Krajowa Związku Zawodowego Pracowników Dołowych wzywa Pana 

Przewodniczącego do zoorganizowania w dogodnym dla wszystkim terminie spotkania 

przedstawicieli Górniczych Central na szczeblu Przewodniczących, które będzie władne do 

ogłoszenia w jakiejkolwiek formie strajku generalne w górnictwie z całymi jego 

konsekwencjami. 
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